
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

1. SMLUVNÍ srnaNy
UBYTOVATEL
OD ANDY s.r.o.
se sídlem Erbenova 2906,470 01 Česká Lípa zastoupený
manažerkou Mgr. Janou Kalousovou, MBA IC 61534625
DIC: CZ6I534625
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 5.8.1994
provozovnď
REKREACNI AREAL POSLUV MLYN (dále jen ubytovatel) č.
p.976,472 01, Doksy
Bankovní spojení: 516786210800 Česká Spořitelna a.s.
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Kalousová, MBA

OBJEDNAVATEL
Střední zdravotnická škola Děčín, Čsl. mládeže Sl9rpříspěvková organizace (dále jer objednavatel),
Zastoupenápaní Mgr. Martinou Čemou, ředitelkou školy
Čsl. mládeže 5l9,405 02 Děěín IV
IČ: 00673781
Kontaktní osoba: Jan Šedivý

tuto smlouvu ve smyslu § 2326- 2331r zikonač.89l20I2 Sb., Občanského zákoníku, v platném znélí
Smlouva o ubytování (o přechodném nájmu).

2. pŘEDMĚr svrr-ouvy
Ubýovatel provozuje rekreační areál Poslův Mlýn v Doksech (dále jen ubytovatel) na adrese Poslův Mbn
97 6, 47 20l Doksy (GP S 5 0'3 3' 23 .269'N, 1 4" 40' I 0.27 3"E).

Ubytovatel poskytne objednavateli ubytovací a stravovací služby v Rekreačnírr_ areálu Poslův M_ýn
Doksech (dále jen RA), jehož je provozovatelem, za íěelem konání U
první a čtvrtý roěník vtermínu : 11.09.2024 - t3.09.2024 na základě výběru objednavalele
upřesnění s ubytovatelem. Ubytovatel dle příslušných ustarrovení ziákonů pro živnostenské podr:ikán
CR splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízeri, bezpeónosti práce a protipcžám
ochrany.

3. UBYTOvÁNÍ !

(Ďytovatel poskytne objednavateli k ubytovéní v pokojích pro cca 78 sfldentu. Skutečný poa"]
žáků oznámí objednavatel do 31.08.2024 dte skutečného počtu žáků přihlášeného do prvního ro&ríku|
studia. Dále budou objednavateli k dispozici společné prostory. Yyuživáni učeben a dalších nabízerých|
prostor v RA, stejně tak ubytování, jsou na zák|adé výběru objednavatel= nutné konzultorat §
ubytovatelem.Po přýezdu objednavatele do areálu proběhne předániubytovatelem, záslulpci obou|
stran prohlédnou a sepíšou seznam poškozeného a nevyhovujícího zaíizení vig Protokol o přediní a|

převzeti ubytovacího místa a Pokyny pro uživání učeben. 
l

Objednavatel se zavazqe lživat vybavení pouze k danýrn účelům a je povieen se před nástuperrr n{
pobyt seznátmit s Ubytovacím řádem a úrformacemi a doporučeními pro .)rganizované sku2iny.|
Dokumenty jsou k nahlédnutí na webových stránkách www.posluvmlyn.cz. 

l

Objednavatel je povinen veškeré vybavení a zaŤízeni RA Poslův Mlýn nijak nepoškozovat {
používat dle účelu, toho kterého vybavení óizňizeriRA Poslův MlYn. 

I

I1l
I

I



Ubytovatel bude provádět veškeré nutné údržbářské práce a zajisti chod areálu tak, aby odpor ídal

všern hygienickýrn požadavkům, nesmí ale během pob}tu provádět konstrukční a stavební úpravv na

poskytnutých prostorách.
Veškeré škody vzniklé na vybavení, nebo zaŤizeni v celém areálu způsobené objedrravatelenr, .je

objednavatel povinen nahlásit ubyovateli, & y případě zavíněni tl.to škody také přinrčřenč nalrriclit.
Všechrry škody či stížnosti je nutné hlásit včas, později k rrim nebude přihlíženo.

+. Úru,ru
Běhenr pobytu bude zajištěrr úk]id společných prostor, sociálrrího zařizeni, choclcb a vynzšení

odpadkových košů (umístění je na chodbě) denně. Pokoje se v prťrběhu pobytu rreuklizí. V pi'ípadě
zvláštních požadavků (silné zrrečištění pokoje apod.) |ze po nahlášerrí na recepci úklid zajistit kdykoIv v
průběhu dne včetně případné výměny ložrrího prádla,kterélze vyměnit kdykoliv po uhrazení poplatktr 105.-
Kč/sada.

5. STRAVA
Stravování bude zajištěno 3x denně, tzn. snídaně, oběd, večeř,e, celodenní možnost doplrrěrlí pití

(upřesnění v odstavci 7. Cena). Jídelní lístek je pevně stanoven pro 5-7 denní pobyty a tvoří Ltccl(-ttc,lLt

nabídku výběru jídcl dle norelTl a platných hygienických vyhlášek. Zásahy do skladby jídelrlího listl<Lr lzc
provádčt pouze v odůvodněných případech (alergie na určitý druh potravin apod.) Jeclnot|ivó porce jsou

nonnovány dlc věkové kategoric osob - děti Mateřská škola, děti L stupeň ZŠ, clčti II. stupcli ZŠ, acti
Střední škola a dospělí, V případě požadavku na speciální stravování - bezlepková dieta - je tuto skutcůtost
nutné lrlásit s přcdstihcrn nejrrróně však 7 drrí před pobytem, V případě bezlepkové diety ťrčtLrjc ubytovzrtcl
příplatek 95,- Kč/osoba/derr. Prohlášení o poskytnutí bezlepkovó diety je k nahlódnutí na webor,ých
stránkách.

Při celodenních exkurzích nebo výletech po okolí zajišťuje ubytovatel rtrísto tcplólro občda oest|)vní
balíček. Je nutné, aby s sebou měli účastníci láhev za účelem zajištění pitného režimu. Výletové bal čl<y

sc hlásí dva dny přcdem na recepci, nebo předem emailem, pokud je terrnín výletu objednavatcli znárn.

6. HYGIENA
Ubytovatel prohlašr-rje, že uvederrý objekt splňuje hygienické podrnínky ttby,tovacíhtl a

stravovacího zařizeni a podrnínky pro zabezpečertí výchovy a výuky v souladu s vylrláškou č.
|0612001 Sb,, o hygienických požadavcích na zotavovaci akce pro děti, v platnérn nlěni. Dále spliuje
rrároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany, Ubytovatel dále prohlašuje, že použivaná voda je ,z

vodovodu pro veřejnou potř,ebu.
Pokoje budou připraveny v den píijezdu uklizené včctně lůžkovin v odpovídajícírrr plčtr"r

dlc objednávkového formuláře (případně dle předem písemně nahlášerrých změn). Povlékání ložnílro pradla
si zajišťují dčti a pcdagogovó. Ubytovatcl zajišťujc pomoc s povlókárrínr pouzc pro dčti Matcřskó šI.oly.
Ubytovatel má zpracovaný interní předpis na zvýšené hygienické požadavky areálu jako prcvcnci proti
nákaze COVID-19,

Obecně je doporučeno organizovaným skupinám, aby ve svých požadavcích na účastníky po lyty
apelovali na povinnost mít u sebe příruční antibakteriálni a dezinfekční gel, Dále je nutné, aby účas.nici
rněli u sebe jedno zpotvrzeni O-T*N (očkování, test, poívruení o nemoci) nebo dle aktr-rálrrího nařízení
Vlády ČR a MZ v termínu vašeho pobytu. Při příjezdu vedoucí skupiny/organizátor př,edává tra rer=pci
Čestné prohlášení o bezinfekčnosti všech svých účastníkťr.

7. CENA
Obě smluvní strany se dohodly na ceně za ubytování a stravování dle kalkulace, která je nedílnou

součástí této smlouvy,vizpříloha č. 1.

Objednavatel se zavazllje uhradit konečnou částku za pobyt bankovním převodem
ukončení pobyfur nazákladě vystavených dvou faktur dle reálného počtu studentů.
První faktura bude vystayena za 3 studenty čtvrtého ročníku. Druhá faktura bude
konečný počet studentů prvního ročníku.

L do 5 dn_-r po

vystavenl za



CENA SLUŽEB :

- Dítě SŠ
- Poplatek za lůžkoviny
- Svačiny

:625,- Kč vč. DPH / noc i pokoj
: 105,- Kč vč. DPH / pobyt
= 30,- Kč vč. DPH / osoba / den

Výše uvedené ceny zahrnují ubytovárrí se stravou.
K pobytr je účtován také poplatek obci, který vycházizplatné vyhlášky Města Doksy č.1,12019, cl

trrístnírn poplatku z pobytu vydané městským úřadern dne 02.01.2020. Tento poplatek činí 30,-Kčiosoba nad

18 let /den, osvobození od poplatku dle platné vyhlášky.

8. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
Na záklaclě ř,ádně vyplněného objedrrávkového formuláře objednavatelem bude ubytovate lenr

vystaven,a kalktrlace pobytu s určením platebních podmínek, která bude následně objedrravatelenl píse nně
odsoulrlasena. Každá kalkulace vycházi z výpočtu - počet nocí x počet osob x cena za osobu (dic r,čkor ých
kategorií) + př,ípadné příplatky (strava navíc, bezlepková dieta, poplatek MěÚ Doksy, připlatek za vylž,iti
ložnílro prádla, služby apod.)

Cena za osobu je stanovena dle odstavce 7. a v kalkrrlaci vycllázi ze seznam:u ubytovarrých clsob
(zvlášť pro dčti a zvlášť pro dospěló), který vystavuje organizace (škola) a lrrusí obsalrovat tyto lrálcžitcsti -
název a adresa organizace, tennín pobytu, počet nocí, jméno a příjmení ubytovaných osob, datrtn-l

natozeni, věk, bydliště a čestrré prohlášení odpovědné osoby za pravdivost uváděných údajťr. Seznamy sc

odevzdávají v den příjezdu na recepci areálu, je proto nutné si připravené seznamy dovézt, Vzor scznrrntt
ubytovaných k tisku na webovýclr stránkách. Nepravdivost údajů či záměmé neuvedení správrré včl or,ó

kategorie dětí důležitých pro závěreěné vyúčtování je poskytovatelenr sankcionováno částkou 10.000,- Kč
zakaždý neplatrrý údaj splatných ihned,

Ubytovatel má právo stornovat částečně nebo úplně objednanou kapacitu v případě nenadá_ých
okolností technického či živelného rázu (požár, kalamita, povodeň apod.) nezaviněné úmyslným konánim
ubytovatele bez jakýchkoliv sankci, Za výše uvedených okolností musi nahradit objednaný termín nozým
nejbližším možným termínem, v plném rozsahu objednaných služeb.

V případě vládních naíizeni v souvislosti s výskytem koronavirového onemocnění SARS - COVID
19, kdy bude případně zamezena činnost poskytování ubytovacích a stravovacích služeb, či jiných
překážek na straně ubytovatele, znemožřtlljící pobyt, se stornopoplatky neúčtují. Jestliže kvůli epiderr:ické
situaci či jiné nenadálé události nebude možnost pobyt uskutečnit v původním termínu, obě smluvní sťany
budou hledat náhradni termín. Ten musí být odsouhlasen písemně či e-mailem ubytovatele:n i
objednavatelem anebo se domluví na vrácení peněžních prostředků.

10. PRÁVA A PovINNosTI sMLU\rNÍcH STRAN
10.1 Obsazení pokojů
Vedoucí pobytu obdrži od ubytovatele plánek objektu s rozpisem lůžek na pokojích, podle kterého si
objednavatel rozmístí děti a doprovod do pokojů.
Ubytovatel si vyhrazuje právo tento rozpis před příjezdem skupiny změnit podle svých pořeb, a to
především z důvodů systému vytápění. Ubytovatel je vždy povinen o tomto písemně informrvat
objednavatele, který mu změnu písemně potvrdí.
Ubytovatel zajisti, aby byl objekt z hlediska bezpečnosti a hygienických předpisů vyhovující pro šI.olní
pobyt dětí.

10.2 Den příjezdu
Pokoje pro ubytování budou k dispozici nejpozději od 15:00 hodin. Pobyt začiná obědem. V případě potieby
si můžete vyžádat úschovu zav azadel.



Vedoucí turnusu odevzdá při příjezdu na recepci seznamy ubytovarrých osob (dle oclstavce 8.). Na základě

předloženýclr seznamů s uvedením počtu osob budou vedoucínr vydány klíče od vchodů a pokqů
brrdov/chatek. Vratrrá kauce za kliče činí 500,- Kč. Objedrravatel obdrží odpovídající počet lůžkovirr a
identifikačních pásků (dle věkové kategorie) opravriující odběr stravování v plnérrr rozsahu. Vedorrcí
pobytu je povinen seznámit se s Ubytovacím řádem, Infonnacemi a doporLrčerrínri pro organizovatté
skupiny a s Organizaci stravování a týo dokunrenty respektovat v plném rozsahu (k rrahlédnutí na

webových stránkách u,ww.posluvnllyn.cz).
Vedoucí pobytu po předání chatek sepíše případné škody do Protokolu o předáni a převzetí ubytovzrcí
kapacity a odevzdá na recepci arcáIu.

10.3 Den odjezdu
Objedrravatel je irrfbrmován a zavazuje se zajistit vyklizení pokojů do času statroveného ubytovatelelrr tj.

l0:00 lroclin. Pobyt končí snídaní.
Vedoucí pobytu ve spolupráci s recepcí předá všechny pokoje a společné prostory na základě předávacího
protokoltr. V případě zjištění poškození rrrajetku ubytovatele o této skutečnosti scpíšou protokol a

ubytovatcl vyčíslí škodu na majetku, kterou se objednavatel zavazuje uhradit. Dále objednavatcl odcvzdá
všechny přidělené klíče a v případě, že je vše v pořádku, obdrži vratnou kauci 500,- Kč. V opačlrón-r přípaclč

se z uvedenó částky odečte zakaždý ztracený klíč 80,- Kč. V případě, že skupina disponovala i zapůjčerrotl

audiotechnikou, dojde také k předáni zaŤizeni ajeho kontrole.
Do příjezdu autobusu hosté pokoje již navštěvovat nemohou. V případě potřeby si rnťtžete vyžádat úschovu
zavazadel.
Objednavatel neopusti areál dříve, než nebudou budovy předány odpovědné osobě a vyčíslení připadnó
škody. V případě způsobených škod bude vystavena faktura,

10.4 Pošta
Ubytovatel umožní, aby pošta určená dětem byla doručována do objektu denrrě (v pracovrrí dny pošty).
Objednavatel zajistí, aby pošta ubytovaným dětem obsahovala tyto údaje: adresa stř,ediska RA Poslův Mlýrr
č, p.976, Doksy 4720l, název školy či táboru, jrnéno a příjmení (dítěte, dospělého). Bez těchto rráleži1.ostí

nelze kvůli velké kapacitě zaručit dodání poštovní zástlky,

l0.5 Přezůvky
Všichni (děti i doprovod) jsou podmírrěni povirrností používat v objektu přezůvky za pr"edpokladtr nložnosti
rrložení obuvi ve vstupních prostorách ubytovacího objektu.
Všichni hosté jsou podmíněni povinností potržívat přezůvky v pokojích a učebnách. V tčlocvičně, vclkórll
pafiy - stanu a zrcadlovém sále je nutná neznečištěná vnitřní sportovní obuv.
Všichni (děti i doprovod) jsou informováni o povinnosti, aby se přezouvali na místech k tomu určených,
nechodili v pokojích v botách (na chodbách jsou k tomu určené botttíky) - znečištěrrí kobercc v pokoji
mťrže vést až k pokr"rtě, viz informativní poplatky za znIčeni l ztrátu věcí v Protokolu o předání a př,evzetí

ubytovacího místa.

Při podstatnérn porušení podmínek určených v lrbYovacím ř,ádtr a Irrformacích a
doporr"rčeních pro organizované skupiny, zejména záměrného zak|ádání ohně minro vyhrazená
ohrriště, používání nedovolerrých elektrospotřebičů v chatkách i budovách (infi,azář,iče, rychlovarné
konvice apocl.), vyvolání planého požárního poplachu v budovách, kde jsou utnístěna protipožární čidla a
záměrné poškozování majetku ubytovatele, bude ř,ešeno s vedoucím pobytu s vyčíslenírn škody a v
závažnéjších př,ípadech s Policií ČR.

Ubytovatel nenese zodpovědnost za bezpečnost a zdravotní stav ťrčastníků a pedagogického
cloprovodrr mimo předmět této srnlouvy.
Nejbližší lékat'skou péči poskytuje zdravotrrí středisko Doksy - chirurgická ambulance MUDr. Jarr Ira tel.
487 8723a4 a dětská lékařka MUDr. Střelcová te]l.732 618 155. Odvoz k lékaři areálnezaitšt'uje, pokuc1

nevlastníte nrotorové vozidlo, je k dispozici taxi služba. V případě pohotovosti volejte linku l55.



11. zvLÁšTNí uJEDNÁNí
Odstoupit od smlouvy má možnostkaždá ze smluvních stran v případě nedodržení výše uvedenýclr

podmínek např. nedodržení smluvené ceny, nezaplaceni rezervačního poplatku atd.

12. OCHRANA osoBNÍcn Ún.t.lŮ
Dovolujeme si Vás upozornit, že dne 25. května 2018 nabývá účinnosti naíizeni Evropského parlamentu a

Rady (EU) 20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpfacováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46/ES (obecné naíizení o ochraně osobních údajů), tzv.
GDPR. Cílem tohoto naíizenije zvýšení ochrany osobních údajů fyzických osob.

Aktualizováno zákonem č. 1l0l20l9 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ,,Adaptační zéú<on")

upřesňující Obecné naíizeni o ochraně osobních údajů a Doprovodného zákonač. IIIl20l9
V souladu s účinností tohoto nařízenibychom Vás proto rádipožádali o souhlas se zpracováním osobních

iltt"r:' tímto souhlas společnosti OD ANDY s.r.o,, se sídlem Erbenova 2906,470 [IČeská Lípa, IČ: 615
34 625, zapsané ve veřejnérn rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen

,,Správce"), aby ve smyslu zákona č.10l/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ,,zákon o ochraně
osobních údajů") zpracovávala tyto osobní údaje:

- Jméno a příjmení, název společnosti, e-mail, telefonní číslo, seznam ubytovaných, IČ, u cizinců číslo
oP či PASU

Tyto údaje jsou Správcem zpracovávány po dobu 6 let.
S výše uvedeným zpracovánim uděluji svůj výslovný souhlas. Souhlas lze
například zaslánim emailu, nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti.
Osobní údaje mohou být poskyovány následující třetí osobě:

kdykoliv zpět a to

- Městský úřad Doksy, se sídlem Náměstí Republiky I93,472 01 Doksy, IČ0:0026044, a
to především kvůli zákoml č. 565 o místních poplatcích.

Podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo:Yzií souhlas kdykoliv zpét,požadovat
po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, požadovat po nás vysvětlení ohledně
zpracováni osobních údajů, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat
nebo opravit, požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, v případě pochybnosti o dodržování
povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro
ochranu osobních údajů.

2,

3.

4,



čestné prohlášení
Tímto čestně prohlašuji, že souhlasím s pořizovánim, zánnamem, uchováním a pollžitim prostého

kamerového záznamu po celou dobu pobynr v Rekreačním areálu Poslův Mlýn, č. p. 976,472 0I Doksy, a to
po dobu 7 dnů od pořízení kamerovóho zá.znamu, To vše za účelem ochrany života, zdraví a majetku.
Nakládání s osobními údaji:

Správce kamerového systému prohlašuje, že veškeré nakládání
probíhat v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
zněních účinném od l. července 2017 , §5, ods.1, písm. a)-h).

Správce kamerového systému: OD ANDY s.r.o., Erbenova2906,4'70 0l Česká Lípa, lČo: asl+azs

13. zÁvĚREčNÁ usrANovENí
Ostatní smluvní vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy. Smlouva nabýváplatnosti dnem

jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné polze písemnou formou, a to chronologicky

očíslovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými všemi účastníky, jinak jsou neplatné.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si text smlouvy pozorně přečetly, jejímu obsahu plně

porozuměly anadttkaz vážnosti, pravosti a svobody své vůle připojují podpisy.

Smlouva je vyhovena ve dvou v}tiscích, znichžkaždá strana obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Kalkulace pobytu

14. PODPISY ZÁSTUPCŮ SMLUVNÍCH STRAN

V Doksech dne 28.02,2024 V Děčíně dne

za dodavatele
Mgr, Jana Kalousová, MBA

/--'|

za odběratele
Mgr. Martina Černá

Mgr. Digitálně podepsal
Mgr. Martina Černá
Datum: 2024.02.29
O9:O7:24 +01'00'

,;{;;;;.f;

Ma rtina
černá

podpis, razitko

s kamerovými záznttmy budc
. o změně některych zákonů, r,t:

h

6



ffi
Na základě Vaší objednávky Vám rezervujente ubyttlvací kapacltu v poktrjích pťo c§a

l1.09. 2024 - l3.09.2024 (oběrl/snídaně)

K,Al,Kl"]t,ACu

V den přiiczdu ubyt\y^vific od l5 do 1íl h. a to i v pňpxdč, že za<l.íttLtt: pobyt občdtru. Pokurl přjedcte dfive, z*|istinre úcclrrrvu zrvazarlcl. V tlerr

odiezdu jc nutné předar pokoie do 10 lr.

Provozovatel; OD ANDY §.r.o., Erbenova 2906, ČesXa Ltpa
Ič 61534625 ,Dtť; 

{:,7,6153462s

Bankovní spo;eni: Čcská Spořitclna

ť]islo účlu] 5 l 61 8621080o Vystavil: Rostová Jana

Rekteační aťeál POSLÚV narlX, č.p. 91 6, 4,:2 ul lx)l(s\-
www,posluvmlyn,cz e4naill: rezeív^ce(!posluvnrlyn.cz

Telefon: (00420 |134 596,iBó, 739 36ó 3ó6

střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl.mládeže
5/9, příspěvková organizace
Čsl.mládeže 5/9
405 02 Děčín lV - Podmokly
lČ :00673781
e-mai| : j.sedivy@szsdecin.cz

tel. :7?3 749 387

V Doksech 23.02,2024

75 osob v tertnínu

REK,nEAcNl AREAL
,

1

:

souhlasím:
Usi

,",is:

REKREACNl AHEAL
4?2 d1 óók' iQt !YJ!])31u

,',' *ii ř;lat*ruť.g§^863lTá., ?3.
e-,na,i rezětý'ace@pos|Llvmlyn cz

DaTI _ PRvAcI
l'iíjcztl I tldiczd IN,lcíi Ptrčc!tlsrrb Ijbvtrlvťuti (]e nr""J {lenal(] pozltlttnka

l 1.0a.2024l 13.09.2024| 2 l 75 pokoj ó]J Kč 93 750 Kl SS / prváoi

sTRAvA + UBYTovÁ:vÍ + pŘÍpl,nrxy
počct nocí počet osob CenďJ {|,enal{'

v připadč l - 2 denních nobytú za lúžkovrnv 15 l05 Kč 7 ll75 Ki příplatek

svačiny nro sš / nrvákv 2 ^/5 30 Kť 4 s00 Kč příplatek

CELKllM
Bankovním převodem na záklarlě vystavcné
konečné faktury ":\ }w l25Kč

* všechny ,qi še uvcdené ceny jsou včetnč DPtl { vyj ma poplatku z ubytování - ne podlélraj í 
'DPl1 

,) '?/ /



Rekreační areál PO§LŮV MLÝN, č.p. 9?6, 472í]l D()Ksl
www.posluvnrlyn.cz e-ntail: rczcrvacel_Qposluvmlyn.cz

střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl,mládeže
5/9, příspěvková organizace
Čsl.m|ádeže 5/9
4O5 a2 Děčín lV - Podmokly
lČ :00673781
e-mail : j,sedivy@szsdecin.cz

tel, :773 149381

'í'elelbn: ( 00420 \ ?34 596 586,739 366 36(,

V Doksech 23.a2.2024

3 osoby v termínrtNa základě vaší objedrrávky vám rezervujelne ubytovací kapacitu v pokojich pro cca

,l t.09. 2024 - l3.09.2024 (oběd/snídaně)
KALKtll,ÁcĚ
nĚr,l _ črvnŤÁcl

|,tiiprd I Odiczd I Nocí| Ptlúet osob ubytováíí C,enaJJ C.ena/C poznántkir

l1.09,2021ll3.0f1.2024l 2 | .r pokoj 625 Kč 3 750 Kč SS / čtvrt'áci

STRAYÁ + UByTovÁNi + pŘípl,arxy
počet noci počel osob C'enaJ ('.cnut'

v přípatič ] - 2 denních poll_vrtl za lúžktlvinv 3 l05 Kč 3t5 Kt příplatek
svačiny pro SŠ / čívrt'áci ]0 Kč l80 Ki příplatek

Cl,jLKtrM
Ban kovnín převodem na základé qystaverré
konečnó fakturv 4245 K(:.

* všeclrny výše uvedené ceny.isou včcurě Dp|1 ( vyjma poplatku z ubytování - nepodléhaj{
* ccna zahrnuje ubytování tčetnč plnd penze

|l| l
- ,HEACNl AREAL

,jksy. POSLUV MLYN 976
Mgr. Jana K6la§S{Ó, OaB A53462 5:j, \39/j366 366 734 596 586

.,.*Ýace@pos|uvítlyn ez

V den Přiiczdu ubYtovávánre od 15 do 18 h. a to i v pfipaclč, žc z^člnák |xrtrytobědem. Pokud pfiiertcte dřve" zaiistlnre ťrsclrovu zrvazadcl, 1r <ltn
od|czdu ie sutné přcdat pok(,ie do 10 h.

Provozovatel: OD ANDY s,r.o,, Erbenova 2906, Česká Lipa
lC, ól5 ]4 ó25 DlČ: C7,6|534625

Burrkovni spo;ení: Česká SptlřiteIna

Čislo účtu; 5 l 618ó2iů800 VystaVil: Ro§tová Jsna

,,17.1l<l


